准格尔旗沙圪堵镇纳林卫生院

12152723461110050T

销 

售 

方 

信 

息

名称：

统一社会信用代码/纳税人识别号：

泰山财产保险股份有限公司内蒙古分公司鄂尔多斯中心支公司

91150602057832158E

项目名称 规格型号 单  位 数  量 单  价 金  额 税率/征收率 税  额
*保险服务*机动车交通事故责任强制保险 张 1 504.72 504.72 6% 30.28

合        计 ¥504.72 ¥30.28

价税合计 (大写) （小写）伍佰叁拾伍圆整 ¥535.00

备 

注

购方开户银行：准旗联社育才街二分社;    银行账号：7605301220000000003400; 
销方开户银行：中国工商银行股份有限公司鄂尔多斯西街支行;    银行账号：0612081729100062829; 
保险单号：205030203202025011194,车牌号：蒙K7N503，代收车船税：CNY900.0,税款所属期：2025年01月至2025年12月,当年应缴
：CNY900.0,往年补缴：CNY0.0,滞纳金：CNY0.0,减免金额：CNY0.0,合计：CNY1435.0;